快速接头
快速接头
流量：         5.3-35L/min
通径：             2.5-10mm
工作压力： 70-300MPa
液压附件
使用 ULTPER 大流量快速接头，液压软管能够方便的与 PLC 控制同步顶升液压系统快速

HP 液压软管
内径：                5-6mm
长度：                  1-50m
工作压力： 70-250MPa
• 最大工作压力为 250MPa
• 压力下体积膨胀小，利于提
高全系统的效率
•10m 以下软管配有塑料护套，
耐磨损
•10m 以上软管配有波纹状橡
胶把手防止损伤，以提高寿命
与耐用性
液压软管规格表：
软管制作及出厂检验：
名称 压力等级 内径（mm） 外径（mm） 安全系数 内层材质 增强层材质 外层材质
HSP700 70MPa 6 13.2 2 尼龙 高强度抗拉钢丝 聚氨酯
HDP700 70MPa 6 13.8 4 尼龙 高强度抗拉钢丝 聚氨酯
HSP1800 180MPa 5 14.2 2.5 尼龙 高强度抗拉钢丝 聚氨酯
HSP2500 250MPa 5 13.8 2.5 聚甲醛 高强度抗拉钢丝 尼龙
液压软管出厂前均通过额定压力测试，测试合格后悬挂合格证。油管内会有
少许测试残留液压油。所有液压软管均配置液压接头或螺纹保护防尘帽。液压软管制作
名称 图片 压力等级 软管长度 规格信息
HSP700-3 70MPa 3m 70MPa 软管 3 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8
HSP700-3-M 70MPa 3m
70MPa 软管 3 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8,
带 1 个锥形公接头
HDP700-6-232 70MPa 6m
70MPa 双联管 6 米，外螺纹 G1/4，带 2 个
快插接头
HSP1800-6-FF 70MPa 6m
180MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，
带 2 个 116 母接头
HSP1800-3-FM 180MPa 3m
180MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，
带 1 对 116 公母接头
HSP2500-6-FF 250MPa 6m
250MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，
带 2 个 125 母接头
液压软管典型型号表：
液压附件
HSP 700 10 FM
命名规则：
1
产品类型
3
长度 (m)
4
接头类型
HSP700
HDP700
HSP1800
HSP2500
1- 50m 空白：配螺纹保护防尘帽
M：1 个公接头
MM：2 个公接头
FF：2 个母接头
FM：1 对公母接头
液压附件
◆10m 及以下标配 PC 护套，10m 以上配有波纹状橡胶把手。
◆ 任何长度均可定制。
◆ 以上命名方式不代表全部供货范围，更多选择请详情咨询。
名称 压力等级（MPa） 长度（m） 规格信息
HSP700-1 70 1 70MPa 软管 1 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8
HSP700-1- M 70 1 70MPa 软管 1 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 1 个锥形公接头
HSP700-1- MM 70 1 70MPa 软管 1 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 2 个锥形公接头
HSP700-3 70 3 70MPa 软管 3 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8
HSP700-3-M 70 3 70MPa 软管 3 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 1 锥形公接头
HSP700-3-MM 70 3 70MPa 软管 3 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 2 个锥形公接头
HSP700-6 70 6 70MPa 软管 6 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8
HSP700-6-M 70 6 70MPa 软管 6 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 1 个锥形公接头
HSP700-6-MM 70 6 70MPa 软管 6 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 2 个锥形公接头
HSP700-10 70 10 70MPa 软管 10 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8
HSP700-10-M 70 10 70MPa 软管 10 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 1 个锥形公接头
HSP700-10-MM 70 10 70MPa 软管 10 米带 PC 护套，外螺纹 NPT3/8, 带 2 个锥形公接头
HSP700-20 70 20 70MPa 软管 20 米带手柄套，外螺纹 NPT3/8
HSP700-20-M 70 20 70MPa 软管 20 米带手柄套，外螺纹 NPT3/8, 带 1 个锥形公接头
HSP700-20-MM 70 20 70MPa 软管 20 米带手柄套，外螺纹 NPT3/8, 带 2 个锥形公接头
HSP700-30 70 30 70MPa 软管 30 米带手柄套，外螺纹 NPT3/8
HSP700-30-M 70 30 70MPa 软管 30 米带手柄套，外螺纹 NPT3/8, 带 1 个锥形公接头
HSP700-30-MM 70 30 70MPa 软管 30 米带手柄套，外螺纹 NPT3/8, 带 2 个锥形公接头
HDP700-6-232 70 6 70MPa 双联管带快插接头 6 米，外螺纹 G1/4
HDP700-12-232 70 12 70MPa 双联管带快插接头 12 米，外螺纹 G1/4
HSP1800-3 180 3 180MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4
HSP1800-3-MM 180 3 180MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 116 公接头
HSP1800-3- FF 180 3 180MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 116 母接头
HSP1800-3- FM 180 3 180MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 1 对 116 公母接头
HSP1800-6 180 6 180MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4
HSP1800-6-MM 180 6 180MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 116 公接头
HSP1800-6- FF 180 6 180MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 116 母接头
HSP1800-6-FM 180 6 180MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 1 对 116 公母接头
HSP1800-10 180 10 180MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4
HSP1800-6-MM 180 6 180MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 116 公接头
HSP1800-10- FF 180 10 180MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 116 母接头
HSP1800-10-FM 180 10 180MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 1 对 116 公母接头
HSP2500-3 250 3 250MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4
HSP2500-3-MM 250 3 250MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 125 公接头
HSP2500-3- FF 250 3 250MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 125 母接头
HSP2500-3-FM 250 3 250MPa 软管 3 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 1 对 125 公母接头
HSP2500-6 250 6 250MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4
HSP2500-6-MM 250 6 250MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 125 公接头
HSP2500-6-FF 250 6 250MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 125 母接头
HSP2500-6-FM 250 6 250MPa 软管 6 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 1 对 125 公母接头
HSP2500-10 250 10 250MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4
HSP2500-10-MM 250 10 250MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 125 公接头
HSP2500-10-FF 250 10 250MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 2 个 125 母接头
HSP2500-10-FM 250 10 250MPa 软管 10 米，PC 护套，外螺纹 G1/4，带 1 对 125 公母接头
液压软管型号规格表：